

# HCP innovation ApS

Nordlundvej 166, 7330 Brande

CVR-nr. 29 42 48 02

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

---

Hans-Christoph Paul  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HCP innovation ApS Nordlundvej 166 7330 Brande
	CVR-nr.: 29 42 48 02 Stiftet: 27. marts 2006 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Hans-Christoph Paul
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Storegade 30, 7330 Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning, produktudvikling, projektledelse, marketing samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -319 t.kr. mod -117 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -544 t.kr. mod -315 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret tabt sin kapital, og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabets moderselskab har givet tilsagn om at retablere kapitalen og understøtte den fortsatte drift ved at yde koncerntilskud i forbindelse med godkendelse af årsregnskabet for indeværende år på generalforsamlingen.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-319.298</b>	<b>-117.174</b>
1 Personaleomkostninger	-173.829	-194.235
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.457	-88.419
<b>Driftsresultat</b>	<b>-499.584</b>	<b>-399.828</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.761	-3.224
<b>Resultat før skat</b>	<b>-515.345</b>	<b>-403.052</b>
Skat af årets resultat	-28.932	88.345
<b>Årets resultat</b>	<b>-544.277</b>	<b>-314.707</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-544.277	-314.707
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-544.277</b>	<b>-314.707</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.996	13.453
Materielle anlægsaktiver i alt	6.996	13.453
Deposita	480	480
Finansielle anlægsaktiver i alt	480	480
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.476</b>	<b>13.933</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	28.932
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	43.629
Andre tilgodehavender	170.471	130.412
Periodeafgrænsningsposter	9.665	10.927
Tilgodehavender i alt	180.136	213.900
Likvide beholdninger	133.207	168.144
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>313.343</b>	<b>382.044</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>320.819</b>	<b>395.977</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overkurs ved emission	6.250	6.250
6 Overført resultat	-565.977	-21.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-434.727</b>	<b>109.550</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.319	18.565
Gæld til tilknyttede virksomheder	713.194	242.598
Anden gæld	24.033	25.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	755.546	286.427
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>755.546</b>	<b>286.427</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>320.819</b>	<b>395.977</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	101.025	114.142
Pensioner	38.286	38.286
Andre omkostninger til social sikring	1.325	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	33.193	40.671
	<u><b>173.829</b></u>	<u><b>194.235</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.752	3.193
Andre finansielle omkostninger	9	31
	<u><b>15.761</b></u>	<u><b>3.224</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	69.290	49.918
Årets tilgang	0	19.372
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>69.290</b></u>	<u><b>69.290</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-55.837	-49.918
Årets afskrivninger	-6.457	-5.919
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-62.294</b></u>	<u><b>-55.837</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>6.996</b></u>	<u><b>13.453</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	6.250	6.250
	<u><b>6.250</b></u>	<u><b>6.250</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-21.700	293.007
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-544.277</u>	<u>-314.707</u>
	<u><b>-565.977</b></u>	<u><b>-21.700</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HCP Holding ApS, CVR-nr. 25923561 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jonna Jakobsen

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:65449070

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-11-28 17:08:21Z

NEM ID 

## Hans-Christoph Paul

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-327724741844

IP: 158.248.xxx.xxx

2018-11-28 20:29:05Z

NEM ID 

## Hans-Christoph Paul

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-327724741844

IP: 158.248.xxx.xxx

2018-11-28 20:29:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HIM13-PGDQE-SUQND-Q8B38-D7J0Z-615HK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>